



e-Zamówienia

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na: Zakup samochodu specjalnego do przewozu osób oraz sprzętu - SLBus dla jednostki OSP Jazgarzew.

Zamawiający informuje, że Wykonawca na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793) zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Ad. pkt 3.2 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

„Fotele załogi typu komfortowego (np. LUX/KAPITAN lub równoważne) z regulacją oparcia i zagłówków, tapicerka z ekoskóry lub materiału równoważnego, montaż na szynach za pomocą szybkozłącz (demonowalne). Fotel kierowcy z regulacją wysokości, odległości i oparcia, z podłokietnikiem oraz regulacją podparcia odcinka lędźwiowego”

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z fotelami załogi montowanymi na szynach bez szybkozłącz (montowanymi przy użyciu dedykowanego klucza) oraz wyposażony w fotel kierowcy bez podłokietnika i regulacji podparcia odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2:

Ad. pkt 5.2 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

„Przedział sprzętowy o długości minimum 170 cm. Wyposażony w dwa boczne regały sprzętowe o szerokości minimum 50 cm, pozwalający na montaż sprzętu strażackiego. Między regałami przestrzeń pozwalająca na przewóz wózka sprzętowego. Oświetlenie LED przedziału, dwa gniazda 12V. Na drzwiach miejsce na montaż szczotek, łopat i sprzętu podręcznego. W przedziale zainstalowane zasobniki metalowe na mydło i ręczniki papierowe, zbiornik minimum 5 l z kranikiem umożliwiającym podanie wody do celów sanitarnych”

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez dwóch bocznych regałów sprzętowych, wyposażony w półkę sprzętową w przestrzeni sprzętowej (wielkość i rozmieszczenie do ustalenia z zamawiającym na etapie realizacji) ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3:

Ad. pkt 8.2 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

„ W przedziale załogi instalacja z wysuwającym ramieniem łamanym przystosowana do montażu telewizora dowodzenia (~32”) zintegrowanego z obrazem z drona; miejsce montażu do uzgodnienia na etapie realizacji”.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez wysuwanego ramienia łamanego przystosowanego do montażu monitora, z zastosowaniem uchwytu stałego do monitora ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4:

Ad. pkt 9.2 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

„ - Generator sygnałów dźwiękowych o mocy wyjściowej 200W współpracujący z 2 głośnikami po 100W. Sterownik umieszczony w kabinie, w miejscu umożliwiającym sterowanie nim kierowcy i dowódcy Generator wykonany w technologii analogowej, ze sterowaniem za pomocą pokrętki. Musi posiadać funkcję „Radio”, „Hands Free” oraz 3 inne pozycje pozwalające na zaprogramowanie sygnałów o zmiennym tonie. Zmiana pomiędzy modulacjami powinna być możliwa również po wciśnięciu klaksonu. Programowanie generatora powinno być możliwe we własnym zakresie. Model modulatora Whelen 295SL lub równoważny,
- 2 głośniki 100W umieszczone na zewnątrz pojazdu w koszykach na maskownicy. Głośność minimum 123 db. Model AS 124 lub równoważny,
- System typu RUMBLER pozwalający na generowanie tonów o niskiej częstotliwości. Głośniki systemu powinny być umieszczone z przodu pojazdu pod lub za zderzakiem w miejscu osłoniętym”.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w generator o mocy wyjściowej 100W i jeden głośnik 100W umieszczony w komorze silnika?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5:

Ad. pkt 9.4 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

„ Dodatkowo na dachu pojazdu zamontowane dwie skrzynie na sprzęt, wykonane z blachy aluminiowej ryflowanej. Skrzynie muszą posiadać oświetlenie LED. Wymiary skrzyń do ustalenia na etapie realizacji zamówienia”.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez zamontowanych dwóch skrzyń na dachu ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6:

Ad. pkt 10.4 OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

„ Markiza (zadaszenie) od strony drzwi przesuwanych załogi o długości minimum 3.5 m, po rozłożeniu minimum 2 m”.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w markizę (zadaszenie) od strony drzwi przesuwanych załogi o długości 3.2 m ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Udzielone odpowiedzi nie skutkuje koniecznością zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Otrzymują:

RZP a/a

Strona internetowa

Podpis złożony na oryginale dokumentu